
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Tel 0649766317 Fax 0649766805 

Via del Castro Laurenziano 9  

00161 Roma 

 

 

 

 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI ELEZIONI COORDINATORE 

DOTTORATO DI RICERCA IN MANAGEMENT, BANKING AND 

COMMODITY SCIENCES TRIENNIO 2026-29 

 
 

IL DECANO DEL COLLEGIO DEI DOCENTI  

 
Visto il D.P.R. n.382/1980;  

Visto il D.M. n. 240/2010;  

Vista la legge n. 168/1989;  

Visto lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e pubblicato 

sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012, poi modificato con decreto 

rettorale n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 

27.05.2019;  

Visto il vigente Regolamento del Dipartimento di Management dal Consiglio di 

Dipartimento nella seduta del 23 novembre 2022;  

Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. 1150 del 

20.05.2024;  

Visto l’elenco dei componenti del Collegio dei docenti del Dottorato in 

Management, Banking and Commodity Sciences;  

Considerata la scadenza della carica della Coordinatrice del Dottorato, prof.ssa 

Cristina Simone, eletta per il triennio 2023/2026. 

Visto il decreto di indizione prot. n. 43 del 13/01/2026 con cui viene attivata la 

procedura elettorale per il rinnovo dell’incarico di Coordinatore del dottorato di 

Management, Banking and Commodity Sciences;  

Vista la candidatura della prof.ssa Cristina Simone presentata il 18 gennaio 2026 

secondo i termini di cui al decreto di indizione;  

Visto il verbale della Commissione Elettorale del 26 gennaio 2026.  

 

DECRETA 

 

 ART. 1  

 

Sono approvati gli atti della procedura amministrativa per la nomina del 

Coordinatore del dottorato di Ricerca in Management, Banking and Commodity 

Sciences triennio 2026-29 di cui al decreto di indizione, prot. n. 43 del 13/01/2026 

 

ART. 2  

Sono approvati i seguenti risultati elettorali:  

Aventi diritto: 29 

Votanti:  23 



 

 
 
 

Pag 2 

 

 

 
Non votanti: 6 

Schede bianche: 1 

Prof.ssa Cristina Simone: 22 

 

 

ART. 3  

 

È dichiarata eletta la seguente candidata:  

Prof.ssa Cristina Simone 

 

Roma, 27 gennaio 2026 

 

 IL DECANO DEL COLLEGIO  

                                                                                        F.to Prof. Sergio Barile   

 

 


